

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI PROVINSI SUMATERA UTARA

PERIODE 2021 - 2025

Jl. H. Muhammad Said No. 27 Telp. (061) 4527254 – 4521038 – 4516508 Fax.(061)4510185 MEDAN – 20235

PENGUMUMAN

No.: 07/PENG/TIMSEL-KI-PROVSU/VIII/2021

Melanjutkan pengumuman Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Sumatera Utara Periode 2021-2025 Nomor: 06/ PENG/TIMSEL-KI-PROVSU/VIII/2021 tentang nama Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Sumatera Utara Periode 2021-2025 yang Dinyatakan Lulus Tes Potensi, dengan ini diumumkan kepada peserta untuk mengikuti Tes Psikologi dan Dinamika Kelompok dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Tes Psikologi dan Dinamika Kelompok akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Kamis, 19 Agustus 2021

Waktu : 08.00 s/d 16.00 WIB

Tempat : Ruang Serba Guna Gedung C Fakultas Psikologi Universitas Sumatera Utara

d/a Jalan dr. Mansur Nomor 7 Kampus USU Medan

2. Peserta diminta hadir 30 menit sebelum pelaksanaan tes;

- 3. Peserta diminta menyerahkan kepada Sekretariat Tim Seleksi hasil negatif swab antigen yang dilaksanakan H-1 sebelum tes dimulai dan peserta yang tidak menyerahkan hasil negatif swab antigen tidak dapat mengikuti tes;
- 4. Peserta diminta menggunakan masker medis dan mematuhi protokol kesehatan Covid-19;
- 5. Peserta menggunakan seragam atasan putih dan bawahan rok/celana warna gelap;
- 6. Peserta membawa pulpen, pensil HB dan Pasphoto ukuran 3x4 sebanyak 1 (satu) lembar;
- 7. Peserta yang tidak mengikuti Tes Psikologi dan Dinamika Kelompok secara keseluruhan dianggap gugur;
- 8. Akomodasi dan Transportasi peserta selama mengikuti proses seleksi ditanggung masing-masing peserta kecuali konsumsi makan siang ditanggung Sekretariat Tim Seleksi;
- 9. Peserta diminta untuk tetap mengikuti perkembangan proses seleksi melalui website www.sumutprov.go.id.

10. Keputusan Tim Seleksi tidak dapat diganggu gugat.

Medan, 13 Agustus 2021
TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI
PROVINSI SUMATERA UTARA

RIQDE 2021-2025

Ketua,

bhilhar, M.A, Ph.D